המתייחסת העתירה את דוחה אני ולכן ומנומקת סבירה המשיב החלטת לעיל, האמור כל לאור .8
לבקשת העותר לצאת להתייעצות עם רופאים בבית החולים.

חזקה על גורמי הרפואה בכלא איילון שיתנו לעותר את כל הטיפול הרפואי לשיכוך כאביו במסגרת
שב"ס.

ניתן היום, יח' כסלו תשפ"ב (22 נובמבר 2021) במעמד ב"כ המשיב.

ב"כ המשיב תודיע לב"כ העותר שיודיע לעותר.

אברהם טל, שופט עמית